

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku - Západná ul. - Juh - Trenčín

Objekt:

SO 03 - SPEVNENÉ PLOCHY, MÚRIKY, SCHODY

Časť:

b - MÚRIKY, SCHODY

JKSO:

Miesto: Západná ul.

KS:

Dátum: 05.11.2024

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Matej Jasenka, PhD.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Galbavý

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **58 663,62**

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
-----	-------------	-------------	------------

Cena s DPH **69 428,19**
v EUR

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku - Západná ul. - Juh - Trenčín

Objekt:

SO 03 - SPEVNENÉ PLOCHY, MÚRIKY, SCHODY

Časť:

b - MÚRIKY, SCHODY

Miesto: Západná ul.

Dátum: 05.11.2024

Objednávateľ: Mesto Trenčín

Projektant: Ing. Matej Jasenka,
PhD.

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ: Ing. Galbavý

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

53 822,83

HSV - Práce a dodávky HSV

39 220,34

1 - Zemné práce

2 667,23

2 - Zakladanie, zvláštne stavebné práce

5 961,40

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

13 267,41

4 - Vodorovné konštrukcie

5 309,73

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

525,48

9 - Ostatné konštrukcie a práce, búranie

10 902,44

99 - Presun hmôt HSV

586,65

PSV - Práce a dodávky PSV

14 602,49

766 - Konštrukcie stolárske

14 602,49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku - Západná ul. - Juh - Trenčín

Objekt:

SO 04 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA

JKSO:

Miesto: Západná ul.

KS:

Dátum: 05.11.2024

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Matej Jasenka, PhD.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Galbavý

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 337,55

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
-----	-------------	-------------	------------

Cena s DPH v EUR 13 480,11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku - Západná ul. - Juh - Trenčín

Objekt: **SO 04 - VODOVODNÁ PRÍPOJKA**

Miesto: Západná ul.
Objednávateľ: Mesto Trenčín
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Dátum: 05.11.2024
Projektant: Ing. Matej Jasenka,
PhD.
Spracovateľ: Ing. Galbavý

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	10 712,78
HSV - Práce a dodávky HSV	10 061,72
1 - Zemné práce	5 463,03
2 - Zakladanie, zvláštne stavebné práce	157,50
4 - Vodorovné konštrukcie	276,36
5 - Komunikácie	533,62
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	70,18
8 - Rúrové vedenie	2 903,35
9 - Ostatné konštrukcie a práce, búranie	347,84
99 - Presun hmôt HSV	309,84
PSV - Práce a dodávky PSV	651,06
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	651,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
68		722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks		12,23	
69			Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz s vypúšťaním	ks		15,63	
70			Napojenie vodovodnej prípojky na hlavnu vetvu t.v.k	kpl		350,00	

Zmena množstva	Zmena ceny
1,000	12,23
1,000	15,63
1,000	350,00

624,77 €

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku - Západná ul. - Juh - Trenčín

Objekt:

SO 05 - ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA A OSVETLENIE

Časť:

a - NN PRÍPOJKA

JKSO:

Miesto:

Západná ul.

KS:

Dátum:

05.11.2024

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Ing. Ľubomír Kelha

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Galbavý

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

12 846,76

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

15 416,11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku - Západná ul. - Juh - Trenčín

Objekt: SO 05 - ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA A OSVETLENIE

Časť: **a - NN PRÍPOJKA**

Miesto: Západná ul.

Dátum: 05.11.2024

Objednávateľ: Mesto Trenčín

Projektant: Ing. Ľubomír Kefha

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ: Ing. Galbavý

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	6 071,62
---------------------------	-----------------

D1 - PRÍPOJKA NN	6 071,62
------------------	----------

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia vnútrobloku - Západná ul. - Juh - Trenčín
 Objekt: SO 05 - ELEKTRICKÁ PRIPOJKA A OSVETLENIE
 Časť: a - NN PRÍPOJKA

Miesto: Západná ul. Datum: 05.11.2024
 Objednávateľ: Mesto Trenčín Projektant: Ing. Ľubomír Keřha
 Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. Spracovateľ: Ing. Galbavý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							6 071,62
D	D1	PRÍPOJKA NN					6 071,62
1	K	Pol1	Montáž rozvádzača skriňového	ks	1,000	149,63	149,63
2	M	Pol2	RE 2 0 B25A/3 F403 napr.HASMA 1-tarif pilierový	ks	1,000	208,78	208,78
3	K	Pol3	Montáž rozvádzača skriňového pilierový+zapojenie	ks	1,000	249,38	249,38
4	M	Pol4	ZS zásuvková skriňa 1x400V/32A 1x400V/16A 2x 230V pilierový	ks	1,000	2 493,75	2 493,75
5	K	Pol5	Silový kábel hliníkový 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY 1 kV 4x16	m	42,000	1,20	50,40
6	M	Pol6	Kábel silový hliníkový AYKY-J 4x16	m	42,000	1,85	77,70
7	K	Pol7	Kábel uložený pevne CYKY 5x10	m	10,000	1,20	12,00
8	M	Pol8	Kábel silový medený CYKY 5x10	m	10,000	6,31	63,10
9	K	Pol9	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	60,000	0,70	42,00
10	M	Pol10	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5	m	60,000	0,60	36,00
11	K	Pol11	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky 16 mm2	ks	8,000	2,50	20,00
12	K	Pol12	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky 10 mm2	ks	20,000	2,00	40,00
13	K	Pol13	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	6,000	1,50	9,00
14	K	Pol14	Označovací štítok na kábel	ks	34,000	1,00	34,00
15	M	Pol15	Označovač káblov 0,2 - 1,5 mm2 "0" typ: J020	ks	34,000	1,00	34,00
16	K	Pol16	Vodič NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY 25	m	10,000	0,80	8,00
17	M	Pol17	Vodič medený CY 25 zz	m	10,000	1,96	19,60
18	K	Pol18	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	50,000	1,20	60,00
19	M	Pol19	HR-Svorka SR 03	ks	4,000	1,00	4,00
20	M	Pol20	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	47,100	2,00	94,20
21	K	Pol21	Rúrka elektroinšt. ohybná, uložená voľne do výkopu	m	80,000	0,70	56,00
22	M	Pol22	I-Rúrka FXKVR50	m	80,000	0,85	68,00
23	K	Pol23	Priplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	80,000	1,20	96,00
24	K	Pol24	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	38,000	4,99	189,62
25	K	Pol25	Pomocné murárske práce	hod	6,000	19,95	119,70
26	K	Pol26	Podružný stavebný materiál	sub	1,000	201,92	201,92
27	K	Pol27	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami v smere kábla na šírku 35 cm	m	78,000	3,99	311,22
28	M	Pol28	Fólia červená z PVC š. 33cm	m	78,000	0,30	23,40
29	K	Pol29	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	78,000	0,30	23,40
30	K	Pol30	Hĺbenie káblvej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	38,000	11,97	454,86
31	K	Pol31	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	38,000	3,99	151,62
32	K	Pol32	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm ododor.hladiny	m	38,000	3,99	151,62
33	K	Pol33	Revízie	hod	8,000	29,93	239,44
34	K	Pol34	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	2,000	34,91	69,82
35	K	Pol35	Príprava ku komplexnému vyskúšanju	hod	1,000	34,91	34,91
36	K	Pol36	Kompletné vyskúšanie	hod	5,000	34,91	174,55

Zmena množstva	Zmena ceny
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
-42,000	-50,40
-42,000	-77,70
	0,00
	0,00
14,000	9,80
14,000	8,40
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
14,000	16,80
14,000	14,00
23,000	46,00
39,000	27,30
39,000	33,15
39,000	46,80
20,000	99,80
	0,00
-20,000	-79,80
-20,000	-6,00
-20,000	-6,00
20,000	239,40
20,000	79,80
20,000	79,80
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

DOPLNENÉ POLOŽKY - nové

37		Silový kábel medený CYKY-J 4x16	m	1,50
38		Kábel silový medený CYKY-J 4x16	m	8,99
39	Chýbajúca položka	HR-Svorka SR 02	ks	2,23
40	Chýbajúca položka	Montáž svorky SR 02	ks	1,50
41	Chýbajúca položka	HR-Svorka SP 1	ks	3,58
42	Chýbajúca položka	Montáž svorky SP 1	ks	1,50
43	Chýbajúca položka	Drôt pozinkovaný mákký 11343 D 10 00mm	kg	2,50
44	Chýbajúca položka	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	2,50
45	Pol27 - Chýbajúce položky	Piesok 0-4	ton	50,00
46	Pol27 - Chýbajúce položky	Doprava piesku	kpł	112,50

99,000	148,50
99,000	890,01
8,000	17,84
8,000	12,00
4,000	14,32
4,000	6,00
19,000	47,50
42,000	105,00
8,700	435,00
2,000	225,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Zmena množstva	Zmena ceny
47	Pol27 - Chýbajúce položky		Krycia doska káblová	ks		4,36		58,000	252,88
48	Pol27 - Chýbajúce položky		Pokládka krycej dosky káblovej	ks		3,19		58,000	185,02
49	Pol27 - Chýbajúce položky		Preprava Krycej dosky káblovej	kpl		150,00		1,000	150,00
50			Podkopávanie starých pôvodných betónových základov	ks		50,00		2,000	100,00
51	Chýbajúca položka		Odvoz zeminy, kameniva a sutiny na skládku do 1 km	t		13,57		10,920	148,18
52	Chýbajúca položka		Odvoz zeminy, kameniva a sutiny na skládku za každý ďalší 1 km	t		3,21		10,920	35,05
53	Chýbajúca položka		Poplatok za skladovanie - zemina, kamenivo a ostatné	t		9,45		10,920	103,19
54			Odvoz konárov na skládku do 1 km	kpl		101,00		1,000	101,00
55			Poplatok za skladovanie - konáre	kpl		85,00		1,000	85,00
56			Realizácia štartovacích jám 2000x2000x1500	ks		312,50		4,000	1 250,00
57			Realizácia pretlaku popod komunikáciu a chodníka, plastová rúra	m		152,50		13,000	1 982,50
								6 775,14 €	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Revitalizácia vnútrobloku - Západná ul. - Juh - Trenčín

Objekt:
SO 05 - ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA A OSVETLENIE

Časť:
b - OSVETLENIE VNÚTROBLOKU

JKSO:
Miesto: Západná ul.

KS:
Dátum: 05.11.2024

Objednávateľ:
Mesto Trenčín

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
COLAS Slovakia, a.s.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Ing. Lubomír Keľha

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Galbavý

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **43 774,18**

DPH	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
-----	-------------	-------------	------------

Cena s DPH **50 764,96** **v EUR**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia vnútrobloku - Západná ul. - Juh - Trenčín

Objekt:

SO 05 - ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA A OSVETLENIE

Časť:

b - OSVETLENIE VNÚTROBLOKU

Miesto:

Západná ul.

Dátum:

05.11.2024

Objednávateľ:

Mesto Trenčín

Projektant:

Ing. Ľubomír
Kaľha

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s.

Spracovateľ:

Ing. Galbavý

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu**34 953,92**

D1 - Osvetlenie vnútrobloku

34 953,92

